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Protokół Nr XLII/2022 

z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 27 października 2022 r. w sali Gminnego Ośrodka 

Kultury w Klembowie 

 

Obrady rozpoczęto 27 października 2022 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:58 tego 

samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych, co stanowi 93,33% obecności 

radnych. 

W posiedzeniu nie uczestniczył Radny Pan Michał Wąsik. 

 

Porządek obrad:    

1. Otwarcie XLII zwyczajnej sesji Rady Gminy, 

2.  Przedstawienie porządku obrad XLII zwyczajnej sesji Rady Gminy,  

3. Przyjęcie protokołu z XLI zwyczajnej sesji Rady Gminy,  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022 

rok, 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2022-2029, 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Klembów dla obszaru 

obejmującego część miejscowości Rasztów (RSP Rasztów) w gminie Klembów, 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Klembów  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2023, 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu 

określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2023 rok, 
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10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych, 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, 

13. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych, 

14. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami,  

15. Wolne wnioski i informacje,  

16. Zamknięcie obrad XLII zwyczajnej sesji Rady Gminy.                                                                          

                                                                          

Obecni: 

1. Halina Adamska 

2. Ewa Wioletta Chacińska 

3. Adam Ćwiliński 

4. Andrzej Ryszard Ferdyn (przybył na obrady o godz. 1524) 

5. Andrzej Piotr Górecki 

6. Emilia Magdalena Kamińska 

7. Dorota Marcinkowska 

8. Michał Michniewicz 

9. Adrian Wojciech Mlonek  

10. Andrzej Zbigniew Pisarek  

11. Marcin Szczapa   

12. Jadwiga Gabriela Szewczyk (przybyła na obrady o godz. 1407) 

13. Edyta Tlaga 

14. Michał Wąsik 

15. Katarzyna Wnuk 

 

Ad.1. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska powitała wszystkich zebranych na 

sesji. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska stwierdziła, że na sesji obecnych 

jest 13 radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą. 
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Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 13, NIEOBECNY: 2 

Wyniki imienne: 

OBECNY (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNY (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Ad.2. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad XLII zwyczajnej sesji Rady 

Gminy. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska zapytała, czy Radni mają pytania 

bądź uwagi do przedstawionego porządku obrad. Nie zgłoszono pytań ani uwag do porządku 

obrad. 

 

Ad.3. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XLI zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska zapytała, czy Radni mają pytania 

bądź uwagi do przedstawionego projektu protokołu z XLI sesji Rady Gminy. 

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z XLI sesji Rady Gminy. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XLI zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Ad.4. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian  

w budżecie Gminy Klembów na 2022 rok. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała, czy mają pytania do projektu.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem) 

- Halina Adamska 
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- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem) 

- Halina Adamska 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem) 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLII.446.2022 

 

Ad.5. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2029. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała, czy mają pytania do projektu.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Małgorzata Zagroba Skarbnik gminy Klembów 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 
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Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2022-2029.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLII.447.2022 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska ogłosiła przerwę. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska wznowiła obrady po przerwie. 

 

Ad.6.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Klembów dla obszaru obejmującego część miejscowości Rasztów (RSP Rasztów) w gminie 

Klembów. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała, czy mają pytania do projektu.  
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W dyskusji wzięli udział: 

- Urbanistka Dorota Frączyk 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Urbanistka Dorota Frączyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Urbanistka Dorota Frączyk 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Urbanistka Dorota Frączyk 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Urbanistka Dorota Frączyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta. 

Uwaga Nr 1.1 Likwidacja obszaru oznaczonego 1IT-K (teren infrastruktury technicznej – 

oczyszczalni ścieków).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 
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Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1.2 Przesunięcie przebiegu projektowanej drogi 5KDD jak najbardziej na zachód 

od granicy z istniejącym terenem przemysłowym.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1.3 Wyznaczenie dojazdu do terenu położonego jak najbardziej na południe np.  

w lokalizacji wskazanej poniżej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 
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NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1.4 Przeznaczenie terenów oznaczonych numerami: IR, 2R, 3R, 4R i 5R na tereny 

usługowe (przemysł).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1.5 Dopuszczenie likwidacji lub przekrycia cieków wodnych WS1 i WS2.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 
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Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1.6 Doprecyzowanie definicji nieprzekraczalnej linii zabudowy - zamienić „lico” 

budynku na krawędź lub część budynku (lico budynku może oznaczać elewacje równoległe 

do linii zabudowy).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1.7 Zaktualizowanie zapisu o minimalnym poziomie parteru obiektów pod kątem 

aktualnych map zagrożenia powodziowego - obecnie jest nakaz ustalenia poziomu posadzki 

na 94 m n.p.m., a większość terenu ma 90-91,5 m n.p.m. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 
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PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1.8 Uszczegółowienie, że terenów o funkcji przemysłowej nie obowiązuje 

minimalna powierzchnia działki, nie ustalać kąta styku nowych granic działek z drogami.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1.9 Likwidacja terenów dróg KDD i KDW oraz ciągów pieszo-jezdnych CPJ na 

terenach PU.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1.10 Ustalenie wymaganej liczby miejsc postojowych: - min. 4 m. p. / obiekt 

magazynowy lub produkcyjny - min. 4 m.p. + 1 m.p. dla niepełnospr. / 10 zatrudnionych  

w obiektach biurowych.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1.11 Ustalenie powierzchni biologicznie czynnej na min. 15%.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1.12 Ustalenie powierzchni zabudowy na max 70%.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta. 

Uwaga Nr 1.13 Umożliwienie realizacji inwestycji wymagających uzyskania decyzji 

środowiskowej. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Klembów dla obszaru obejmującego 

część miejscowości Rasztów (RSP Rasztów) w gminie Klembów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

- Andrzej Zbigniew Pisarek powiedział, że na tym terenie za jakiś czas powstanie 

oczyszczalnia ze stacją zlewną zapewne i w pewien sposób takie miejsce zawsze dla 
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okolicznych mieszkańców wiąże się z większymi bądź mniejszymi niedogodności. Kiedy 

odbywały się rozmowy nieformalne mieszkańcy wyrażali pewne obawy jak powstanie tam 

oczyszczalnia ścieków będą jeździć tam samochody, będzie nieprzyjemny zapach itp. czy uda 

się pogodzić im z tymi niedogodnościami. Może te niepokoje wyrażone były nie w formie 

uwag, ale pojawiały się dyskusje jak to będzie w przyszłości, że trzeba się będzie pogodzić  

z pewnymi rzeczami, trudnościami. I mając na uwadze przewidywaną inwestycje co będzie 

dobrego dla mieszkańców, bo zawsze jest jakieś za i przeciw. Zapewniało się mieszkańców, 

Pan Wójt nie zaprzeczył na spotkaniu, że jeżeli powstanie tam oczyszczalnia to zapewne 

będzie później budowana sieci. To Ja jak i mieszkańcy wyrażamy taką nadzieję, że z tej racji, 

że jest to na terenie obrębu Rasztów i tutaj pełna jest zgoda i przyzwolenie na takie działania. 

To mamy nadzieję, że pierwszą miejscowością podłączoną do sieci będzie miejscowość 

Rasztów także będziemy żyli tą nadzieją i trzymali za słowo. 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLII.448.2022 

 

Ad.7.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu 

Współpracy Gminy Klembów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do 

projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Klembów  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLII.449.2022 

 

Ad.8.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała, czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do 

projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu  

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu 

określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Strona 17 z 23 
 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Ryszard Ferdyn, Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLII.450.2022 

 

Ad.9.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2023 rok. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała, czy mają pytania do projektu.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, 
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Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech 

Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jadwiga Gabriela Szewczyk 

BRAK GŁOSU (1) 

Adam Ćwiliński 

NIEOBECNI (1) 

Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLII.451.2022 

 

Ad.10.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała, czy mają pytania do projektu.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Adrian Wojciech Mlonek 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, 
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Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech 

Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk 

BRAK GŁOSU (1) 

Adam Ćwiliński 

NIEOBECNI (1) 

Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLII.452.2022 

 

Ad.11.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem) 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLII.453.2022 

 

Ad.12.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 
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Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XLII.454.2022 

 

Ad.13.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 

(Informacja stanowi załącznik do protokołu) 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska zapytała, czy mają pytania do 

przedstawionej informacji z analizy oświadczeń majątkowych. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Dorota Marcinkowska 

- Adrian Wojciech Mlonek 

 

Ad.14. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za 

okres między sesjami. (Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 30 

września 2022r. – 27 października 2022r.– stanowi załącznik do protokołu) 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

 

Ad.15. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Andrzej Ryszard Ferdyn 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Andrzej Zbigniew Pisarek 

- Adrian Wojciech Mlonek 

- Andrzej Ryszard Ferdyn 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem) 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Katarzyna Wnuk 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk 

- Emilia Magdalena Kamińska 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

 

Ad.16. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad XLII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:                                                                                                                                                                                                        

Agnieszka Adamczyk                                                                                        /-/  Emilia Kamińska 

                                                                                           Wiceprzewodnicząca Rady Gminy   

      

 

 

 

 

 

                                                                                     

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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